

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 5年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 及部 克博

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和4年度
指 令 年 月 日	令和4年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 1 号の 9
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 ( 収 入 )	1,080,000 円
精 算 額 ( 支 出 )	598,222 円
収 支 差 引 残 額	481,778 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	94,406	
研 修 費	124,972	
広 報 費	246,400	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	9,804	
資 料 購 入 費	122,640	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	598,222	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 481,778 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

及部 克博

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R4. 4. 11	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R4. 4. 11	広報費	議員レポート印刷代		61,600	太陽社印刷所	478,400
3	R4. 4. 25	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	475,880
4	R4. 5. 20	資料購入費	日経グローバル年間購読料		92,400	株式会社 日経BPマーケティング	383,480
5	R4. 5. 24	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	380,960
6	R4. 6. 24	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	378,440
7	R4. 7. 13	調査研究費	会派視察 (7/11~7/13) 吉野ヶ里歴史公園・阿蘇 ファームランド・知覧特 攻平和会館 旅費 83,106円 レンタカー代 2,266円		85,372	及部克博 株式会社トヨタレンタ リース鹿児島	293,068
8	R4. 7. 14	広報費	議員レポート印刷代		61,600	太陽社印刷所	231,468
9	R4. 7. 19	資料作成費	4. 5. 6月分のコピー代		511	株式会社イクモ	230,957
10	R4. 7. 25	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	228,437
11	R4. 8. 25	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	225,917
12	R4. 8. 29	資料作成費	コピー用紙代		5,280	株式会社 文光堂	220,637
13	R4. 9. 25	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	218,117
14	R4. 10. 7	政務活動費	後期分	540,000			758,117
15	R4. 10. 14	研修費	都市問題会議参加 (10/13~ 10/14) 長崎市 旅費 76,552円 会議参加費 10,000円		86,552	及部克博 第84回全国都市問題会 議実行委員会	671,565
16	R4. 10. 20	研修費	全国市議会議長会研究 フォーラム参加 (10/19~ 10/20) 長野市 旅費 29,420円 参加費 9,000円		38,420	及部克博 第17回全国市議会議長 会研究フォーラム実行 委員会	633,145

17	R4. 10. 24	調査研究費	三遠南信サミット参加 (10/24) 飯田市役所視察カーボンニュートラル の取組みについて (10/25) 飯田市		9,034	及部克博	624,111
18	R4. 10. 25	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	621,591
19	R4. 10. 31	資料作成費	7. 8. 9月分のコピー代		28	株式会社イクモ	621,563
20	R4. 11. 2	広報費	議員レポート印刷代		61,600	大陽社印刷所	559,963
21	R4. 11. 24	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	557,443
22	R4. 12. 19	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	554,923
23	R5. 1. 18	資料作成費	10. 11. 12月分のコピー代		3,985	株式会社イクモ	550,938
24	R5. 1. 24	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	548,418
25	R5. 1. 25	広報費	議員レポート印刷代		61,600	大陽社印刷所	486,818
26	R5. 2. 27	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	484,298
27	R5. 3. 24	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	481,778